PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE,

CULTURA E TURISMO

1ª CONVOCAÇÃO PARA POSSE – EDITAL Nº 08/2024

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria nº 116/24 torna

público Edital que estabelece normas para seleção, contratação e formação de cadastro de

reservas de PESSOAL DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO OU OPERACIONAL para atuação

no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, Esportes, Cultura e Turismo, com fundamento

na Lei Municipal nº 1.627/2024, nas diretrizes do artigo 37, inc. IX da CF, na Lei Federal nº

8.745/93, e, ainda, de acordo com as normas deste Edital, torna publico a CONVOCAÇÃO
para tomar posse abaixo relacionados

CONVOCA os candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado de que trata o

Edital nº 08/2024, de 19 de novembro de 2024, a comparecerem para chamada e localização,

no horário abaixo relacionado:

Dia: 07/01/ 2025.

HORARIO:

De: 8 as 11 e 30 horas:

 Psicólogo;

 Asistente Social;

 Educador Físico;

 Ajudante de Pedreiro;

 Aux. Educação Infantil;

 Auxiliar de Secretaria Escolar sede e Brunelli;

 Braçal sede e Brunelli;

 Pedreiro.

De 13 as 17 e 30 horas:

 Instrutor de Musica;

 Aux. Serviços Gerais Sede, Brunelli, Olinda I e Doce Lar;

 Merendeira, sede e Cremasco

 Monitor de Transporte Escolar sede e S.J. do Sobrado;

 Motorista sede e S.J. do Sobrado;

 Profissional de Apaoio/ Cuidador sede, Brunelli, Doce Lar e Lapinha;

 Zelador.

LOCAL: Lions Clube de Pinheiros.

ENDEREÇO: Rua Dr. Lobato, 747 - Pinheiros, ES,

DA FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO:
1.1 Para efeito de formalização do contrato fica OBRIGATÓRIO a apresentação

de cópia legível, acompanhado do original para conferência, dos seguintes
documentos:

a) Ficha de inscrição detalhada-gerada pelo sistema;

b) Cópia do Certificado de Escolaridade;

c) Certidão de Nascimento (se solteiro), ou de Casamento, com as

respectivas averbações, se for o caso;

d) Cópia do RG - Registro Geral;

e) Cópia do CPF com comprovante de regularidade junto à Receita Federal

(emitido em até 30 dias antes da formalização do contrato);

f) Copia da Carteira de Trabalho;

g) Número do PIS-PASEP;

h) Comprovante de endereço atual (conta de água, luz ou telefone fixo);

i) CPF e Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos e/ou

dependentes de Imposto de Renda até 21 anos;

j) Cópia da Caderneta de vacinação dos filhos/dependentes;

k) 1 foto 3x4, recente;

l) Cópia do Certificado de Reservista Obrigatório, (somente candidatos do

sexo masculino);

m) Cópia do Título de Eleitor com comprovante da última votação ou

Certidão de Quitação Eleitoral, que pode ser retirada do sitio de internet:

http://www.tre- es.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral;

n) Declaração de Bens (pode ser cópia da Declaração de IR-Ano Base

2017-Exercício 2018, ou modelo constante do Anexo XV);

o) Certidão de Antecedentes Criminais expedida, no máximo, há 6 (seis)

meses;

p) Certidão Negativa da Justiça Estadual, que pode ser retirada do sitio de

internet:http://www.tjes.jus.br/certidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOPE

SQUISA.cfm

q) Certidão Negativa da Justiça Federal, que pode ser retirada do sitio de

internet: http://www2.jfes.jus.br/jfes/certidao/emissao_cert.asp

r) Declaração de Não acúmulo de Cargo Público (modelo constante do Anexo

VIII);

s) Declaração de Não Condenação (modelo constante do Anexo XVI);

t) Autodeclaração de saúde (modelo constante do Anexo XVII);

u) Atestado de Saúde Ocupacional (Emitido pelo Serviço de Saúde

Ocupacional do Município);

v) Cópia de comprovante com número da Conta Bancária – (se tiver)

w) Documentação médica comprobatória de atendimento à condição de

pessoa com deficiência;
             x)   Para fins da formalização do contrato, fica obrigatória à apresentação dos títulos

exigidos como requisitos de inscrição e dos títulos apresentados para pontuação, cópia
acompanhada da versão original.

x)  Cartão de Vacina ou Comprovante de vacinação da COVID 19 do

candidato.

y) E SOCIAL

001 - ASSISTENTE SOCIAL - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 ADRIANA TARGA LIMA 01/10/1975 55

004 - EDUCADOR FISICO - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

http://www.tre-es.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral%3B
http://www.tjes.jus.br/certidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOPESQUISA.cfm
http://www.tjes.jus.br/certidaonegativa/sistemas/certidao/CERTIDAOPESQUISA.cfm
http://www2.jfes.jus.br/jfes/certidao/emissao_cert.asp

1 ANA PAULA DOS SANTOS CRUZ 29/07/1988 55

2 MARLLON PINHEIRO MOURA 20/09/1989 55

010 - PSICOLOGO - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 FELIPE RAFAEL KOSLOSKI 25/08/1976 75

2 RAQUEL FERREIRA SILVA 20/10/1984 55

3 IARA FIGUEIREDO VIANA FAVARO 01/08/1996 30

 SUPLENTES

4 LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ 25/05/1991 55

5 GABRIELA ANDRADE DA SILVA 15/07/1997 55

13 - AJUDANTE DE PEDREIRO - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 JONES SANTOS TEIXEIRA OLIVEIRA 06/03/1983 96

2 GABRIEL DE OLIVEIRA MOREIRA 03/07/1996 85

3 DANIEL CHAVES DE OLIVEIRA 10/03/2001 79

016 - AUXILIAR DE EDUC INFANTIL - SEDE

Posição

Nome
Data de

Nascimento
Total de
Pontos

1 IGOR NASCIMENTO SANTOS PRADO 26/12/1994 94

 SUPLENTES

2 KIVIA ALVES DE SOUZA SOARES 10/05/1996 90

3 BRUNA MONTEIRO NASCIMENTO CASTRO 07/12/1992

4 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 27/02/1979 86

019 - AUXILIAR DE SECRET ESCOLAR - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 CHEYLA DE OLIVEIRA SILVA SANTOS 22/01/1983 100

2 RAIANE GOMES POLONI 16/07/1988 100

3 ADRIELHE SOUZA SANTIAGO 17/03/1993 94

4 MARIA GRéCIA DE CARVALHO ANDRADE RIBEIRO 12/12/1975 95,5

 SUPLENTES

5 MARLENE APARECIDA ALMEIDA DE ARAUJO 27/09/1971 94

6 LINDALVA DA SILVA REIS 20/09/1979 94

7 MARIANA GALLETTI SANTOS 14/10/1989 84

022 - AUXILIAR DE SECRET ESCOLAR - BRUNELLI

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 FABIANE DOS SANTOS LOPES 25/08/1987 100

025 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - BRUNELLI

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 CLAUDINEIA MASSANTI MEDINA 26/04/1977 100

2 LEILANE LOPES SILVEIRA 24/06/1998 99,5

3 JAQUELINE BREMENKAMP DA SILVA 26/01/1982 79

028 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 LAURIETE DE JESUS PIRES 25/10/1959 100

2 VERA LúCIA DE SOUZA BRITO 29/08/1965 100

3 JOSIANE PINHEIROS DA SILVA 16/09/1984 94

4 ROSIMERY DAS GRAçAS CARDOSO GABRIEL 23/08/1980 100

5 RITA SOUZA AMORIM 08/07/1966 100

6 NELCY MARIA SANTOS 26/09/1966 100

7 MARIA APARECIDA MENDES DE FRANçA 10/02/1969 100

8 CLEICIANE DE JESUS SANTOS 13/02/1996 94

9 MARíA LUIZA VIEIRA DA SILVA 02/03/1969 100

10 IRANY MENDES DE FRANçA DOS SANTOS 31/05/1970 100

11 CLARICIA ELIAS SANTANA MOTTA 15/09/1971 100

12 IVANI PINTO DA SILVA 26/04/1972 100

13 NATAN SILVA ZUQUETO 13/09/2000 94

14 ROSITA CERQUEIRA 27/06/1972 100

15 IRACEMA COMPER SANTOS 22/09/1972 100

16 WALDICK PINHEIRO VIEIRA 04/08/1973 100

17 CASSILANE DE JESUS RAMOS 10/06/1975 100

18 JEOVANA LOURENçO DA SILVA DE JESUS 22/06/2001 94

19 ELIANE SANTOS DE OLIVEIRA SANTANA 21/07/1975 100

20 MARIA LúCIA SILVA VIEIRA DE OLIVEIRA 17/04/1976 100

21 MARLENE SANTANA ARAúJO 23/05/1976 100

22 ELEISANDRA ALMEIDA DE ARAÚJO ZAMPROGNO 29/11/1977 100

23 BELLA EMANUELY PESSOA FAZOLO 31/10/2005 94

24 ALCILEIA SANTOS PEREIRA 28/09/1979 100

25 MIRIAM JESUS DE OLIVEIRA 11/01/1980 100

26 JOANITA FREITAS DOS SANTOS ARAUJO 27/12/1980 100

27 JANETE SOUZA PORTUGAL 05/03/1981 100

28 LUCIENE SANTOS DE JESUS 26/05/1982 79

29 ARLETE DE JESUS SANTOS 08/12/1981 100

30 MARLEUZA HORMINIA DE OLIVEIRA 28/03/1982 100

31 LIDIANE DA CRUZ VENANCIO 04/09/1982 100

 SUPLENTES

32 GILDETE FERREIRA DA COSTA MORAIS 06/04/1984 100

33 BRUNA SILVA SANTOS 27/04/1989 79

34 VIVIANE SILVA VIEIRA 17/08/1984 100

35 MARILZA DOS SANTOS FERREIRA 21/06/1986 100

36 CLEDIANE DE SENA ROCHA 17/05/1987 100

37 JUSELIA PACANHÃ ARAUJO 29/05/1987 100

38 JOSIANE DA CRUZ PEREIRA 16/04/1999 79

39 LINDAURA SOUSA GOMES 22/08/1987 100

40 MIRIAM BARBOSA DE JESUS 24/11/1988 100

41 CRISTIANA CAIRU DE OLIVEIRA 20/12/1988 100

42 ELYARA SOUZA BRASIL 19/08/1994 100

43 ELENICE PEREIRA DA CRUZ 22/01/1974 78

44 ALINY DOS SANTOS PEGO 18/12/1995 100

45 NAIARA DE JESUS MARTINS 05/04/1997 100

46 JANINE SANTOS FERNANDES RODRIGUES 08/06/1983 98,5

47 MARIA APARECIDA VIEIRA DE OLIVEIRA 04/10/1976 96

48 EDILEUZA 17/05/1977 78

49 CRISTIANE RODRIGUES DE SOUZA 08/06/1985 92

50 WILLA CARLA DA SILVA CRISTO PEREIRA 30/06/1980 85

031 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – DOCE LAR

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 GILDETE PEREIRA DOS SANTOS 21/03/1965 100

034 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - OLINDA I

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 REGINA ALVES DE BRITO 02/02/1994 100

037 - BRAÇAL - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 VICTOR OLIVEIRA FRANCA 26/07/1985 100

2 IGO DE OLIVEIRA ALVES 08/03/1987 55

3 JOSELITO PEREIRA DOS SANTOS 04/01/1966 39

4 ELIENE CARDOSO RAMALHO DA SILVA 29/07/1983 49

5 WANDERSON NASCIMENTO DE SOUZA 14/11/1993 25

040 - BRAÇAL - BRUNELLI

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 JOSINETE PINHEIRO DA SILVA SANTOS 17/01/1986 100

043 - INSTRUTOR DE MUSICA - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 MARIANA ARAúJO DA COSTA 11/01/2002 100

2 JEAN CARLOS SILVA DE OLIVEIRA SILVANA DE JESUS 08/07/1999 51

046 - MERENDEIRA - SEDE

Posição

Nome Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 ROSEMARY MARTINS FERREIRA DOS SANTOS 24/06/1968 100

2 MARICÉLIA VIEIRA DOS SANTOS 20/10/1968 100

3 CAMILA COSTA DE SOUZA 21/03/1998 55

4 LUZA MOREIRA DA COSTA 26/01/1972 100

5 ELIANE SANTOS SOUZA 05/01/1973 100

6 ZéLIA DA SILVA RODRIGUES SANTOS 26/03/1974 100

7 CREUZA ANDRADE DE ALMEIDA 06/10/1974 100

8 ALDA MARIA DE JESUS 23/09/1977 49

9 SHEILA DIAS RODRIGUES 24/12/1975 100

10 EZIANE ALVES LIMA 29/06/1977 100

11 ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS 06/05/1978 100

12 MARILENE GOMES DE SOUZA 11/08/1978 100

13 ELENICE DA LUZ 18/06/1971 16

14 LILIAN DIAS ROCHA 03/08/1980 100

15 ZENILTA DOS SANTOS PEREIRA 25/06/1984 100

16 CRISTINA ALVES MAGESCHI 22/04/1985 100

17 VALDINETE DA SILVA PEREIRA 22/07/1985 100

18 ANA LúCIA DA SILVA VIEIRA SANTOS 13/04/1994 100

19 MARILIA DOS SANTOS CRUZ 12/04/1988 99

20 VANIA FREIRE DE JESUS 28/12/1979 98,5

21 SELMA PEREIRA DOS SANTOS 13/07/1982 96

22 FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 29/05/1997 84

23 JUCIARA RAMOS 04/04/1997 72,5

24 FERNANDA LUCAS DOS SANTOS 04/02/1988 64

25 IVANI DE OLIVEIRA SILVA 11/10/1988 61

26 ADILMA QUEIROZ SANTOS 16/03/1977 55

 SUPLENTES

27 MARIA GORETE SCHMIDT 04/03/1975 26,5

28 MARLúZIA DE JESUS RAMOS SOUZA 17/03/1979 25

29 MARIA DAJUDA DE JESUS SANTANA 11/01/1970 0

30 AURITA CARDOSO VARGES 16/05/1977 0

31 JEANE FONSECA DA CRUZ 23/08/1979 0

32 GLAUDILENY DELFINA DOS SANTOS GONÇALVES 20/12/1981 0

33 JAQUELINE RODRIGUES DOS SANTOS CRUZ 25/10/1988 0

055 - MERENDEIRA/AUX SERV GERAIS - CREMASCO

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

Posição

1 SILVANIR DE JESUS SILVA ARAUJO 15/08/1977 85

058 - MONITOR DE TRANSP ESCOLAR - SEDE

Posição

Nome Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 ELZA CARDOSO DIAS 17/05/1971 100

2 GIOVANA PEREIRA DO NASCIMENTO 03/09/1980 100

3 OTELINA COIMBRA MESQUITA 30/04/1982 100

4 ELIANE SANTOS MEIRA 11/10/1981 98,5

 SUPLENTES

5 FAIANNY PIRES RODRIGUES 17/03/1987 94

6 IARA DOS SANTOS LIMA 18/07/1981 84

7 CRISTIANE GONçALVES DE Sá CôCO DE SOUZA 14/03/1977 79

8 ALAN SANTOS AVELAR 10/11/1983 64

9 GIOVANA EVANGELISTA DA SILVA CONCEIÇÃO 28/10/2005 64

10 ELIANE DOS SANTOS GONçALVES 15/01/1997 50

061 - MONITOR DE TRANSP ESCOLAR - S J SOBRADO

Posição

Nome Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 LILIANE MARQUES MARCENA DE SOUZA 05/10/1982 100

2 JULIANA RODRIGUES LOURENÇO DE JESUS 26/06/1987 100

3 ZELITA BARROS ALVES 25/01/1975 94

4 BRUNA PINHEIRO BARBOSA ZAVA 30/08/1993 100

 SUPLENTES

5 CRISTIANA GOMES DE SOUZA 16/09/1978 70

6 INES DE OLIVEIRA SILVA 15/12/1981 68,5

064 - MONITOR DE TRANSP ESCOLAR - BRUNELLI

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 VANESSA RODRIGUES MAESTRINI 18/09/2004 52

067 - MOTORISTA - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 FERNANDO BRITO PINHEIRO 22/02/1955 100

2 NILSON VARGAS 14/10/1956 100

3 JOSE NEIR VIEIRA ANDRADE 16/04/1961 100

4 VALDENIR SOARES DA SILVA 09/11/1966 100

5 EDINILTON PEREIRA DA SILVA 04/07/1969 100

6 JAILSON AMORIM FREITAS 03/03/1974 100

7 GIOVANI CAITANO DA CONCEIÇÃO 16/06/1980 100

8 ZENILTON AMARAL DA SILVEIRA 27/04/1981 100

 SUPLENTES

9 DIONATON DE BRITO SOARES 23/05/1985 100

10 FERNANDO RAMOS PEREIRA 05/06/1989 100

11 JULIANO SOUZA ANDRADE 06/09/1989 100

12 FAGNER SANTOS DA SILVA 22/10/1990 100

070 - MOTORISTA - S J SOBRADO

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA 27/10/1965 100

2 ANTôNIO CARLOS MENDES 26/08/1971 100

3 ADENILSON INACIO DE SOUZA 02/09/1971 100

4 LUCIANO DA SILVA COSTA 03/06/1984 100

5 MARCOS DE JESUS QUEIROZ 15/03/1978 96

073 - PEDREIRO - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 ALEVANTINO DOS SANTOS 23/10/1967 100

2 WAGNER CARVALHO DOS SANTOS 10/06/1977 100

3 GUTIERRY RIBEIRO LOPES COSTA 23/12/1999 94

4 FABRíCIO JESUS DE OLIVEIRA 10/11/1981 100

5 ADRIANO SOARES DOS SANTOS 17/09/1985 100

6 MARCELO SILVA 29/06/1982 84

076 - PROF DE APOIO/CUID DO ALUNO ESP

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 MARIA DE FATIMA ZANONI SILVA 09/10/1956 100

2 MARIA DAS DORES DA SILVA SANTOS 14/03/1978 100

3 MARIA DO ROSARIO FERNANDES DE SOUZA 20/06/1962 72

4 ANDREIA FONSECA DA CRUZ NASCIMENTO 19/04/1981 100

5 ROSILENE DAS GRAÇAS CARDOSO DE OLIVEIRA 14/12/1981 100

6 VÂNIA DE OLIVEIRA SILVA 20/02/1988 100

7 ANDRESSA MARTINS COUTINHO 22/05/1989 100

8 MARILZA LIMA REIS 17/03/1994 57

9 ISADORA MARIA DE JESUS SILVA 17/04/1991 100

10 IVINY CARVALHO RIBEIRO DE SOUZA 09/11/1993 100

11 GRACIELLI PEREIRA LIMA 16/03/1983 99,5

12 LUZIA DOS SANTOS BARROS 18/11/1969 94

13 DULCILENA MIRANDA DE SOUZA 06/01/1984 25

14 MARIA DE LOURDES QUEIROZ DE OLIVEIRA 16/04/1972 94

15 LORRAINI DE JESUS CHAVES 16/02/1998 47

16 MYLENA MACHADO BALDAN 28/10/1997 84

17 MAIANI ARAúJO MACHADO 30/01/1996 78

18 ANDRéIA COSTA DE SOUZA 11/03/1988 25

19 ROSANE FERNANDES DE SOUZA 26/08/1993 73

20 ANA PAULA ANTUNES SANTOS 14/04/1988 90,5

21 LUCILANE EBE NOGUEIRA DOS SANTOS XAVIER 10/03/1978 69

22 LEILA PEREIRA DOS SANTOS 11/10/1983 51

23 MIRIAN KELE SANTOS DE OLIVEIRA 19/05/1988 25

24 JAMILI DE OLIVEIRA SANTOS 07/03/1994 51

25 ELIZANGELA DE SOUZA FONSECA 25/11/1978 50

26 SIMONE NASCIMENTO SANTOS 12/12/1984 48

27 ROSIVANIA FERREIRA LACERDA 07/10/1981 47,5

28 NATYELE CARDOSO NABUCO GUIMARãES 27/09/1988 25

29 ANGELA VALERIA BRITO DE SOUZA 29/09/1985 46

30 LENILDA GOMES DA SILVA 11/02/1983 41

31 MARIA DAS DORES NERIS PEREIRA 15/10/1965 31

32 NOEME CACIANO DOS SANTOS 13/09/1970 31

33 LARIANY FREIRE PORTO 21/01/1990 25

34 EDNA CIRQUEIRA BARBOSA MARTINS 16/03/1973 31

35 VERA LUCIA FERNANDES LACERDA 15/10/1974 31

36 EDIANA DETMAN WOLVOCKRAM ANDRADE 28/05/1975 31

37 IVANETE JESUS DE SOUZA 23/07/1980 31

38 JOSIANE FRANçA SOUZA 05/09/1990 25

39 ELIANE DOS SANTOS ZENE RIBEIRO DE SOUZA 30/01/1981 31

40 MARIA PEREIRA DOS SANTOS 14/05/1981 31

41 JANE SENA DOS SANTOS PRADO 25/01/1982 31

42 ZEIZIANE DE JESUS CONCEIçãO 22/02/1985 31

43 JESSICA ROSA DOS SANTOS RUAS 03/02/1992 25

44 SARA SILVA SANTOS 02/09/1985 31

45 ROSIMEIRE GONçALVES DA MOTA 12/01/1987 31

 SUPLENTES

46 JOKASTA DE ARAGÃO SANTANA 18/11/1987 31

47 MIKELHA DE JESUS PEREIRA 03/12/1987 31

48 CRISLANI DE JESUS COSTA 30/01/1994 25

49 FERNANDA AMARAL DA SILVA 26/02/1988 31

50 FERNANDA GAIGHER 05/03/1989 31

51 MEIRIELY FONSECA DA CRUZ SILVA 05/05/1989 31

52 IVANI DOS SANTOS FERREIRA 01/08/1989 31

53 NILZELIA SILVA PEREIRA BACELAR 08/04/1994 25

54 JANAINA BARBOSA BARRETO 29/01/1990 31

079 - PROF DE APOIO/CUID DO ALUNO ESP -
BRUNELLI

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 JUCILENE SILVA BRITO FABEM 23/12/1986 51

2 JOCIELE DE SOUZA GOMES 22/02/1993 29,5

3 WESLANI VIANA SAMPAIO 21/06/1999 29,5

082 - PROF DE APOIO/CUID DO ALUNO ESP - V FERNANDES

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 LEIDIANE DE SOUZA SANTOS 17/06/1990 31

088 - PROF DE APOIO/CUID DO ALUNO ESP - D LAR E ANEXOS

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 ROSELI OLIVEIRA RODRIGUES 16/04/1980 36

2 IZABELLA DE OLIVEIRA CARVALHO 06/02/1997 35

3 JOSIANE ALMEIDA SILVA ZUQUETO 03/01/1983 29,5

091 - ZELADOR ESCOLAS - SEDE

Posição

Nome

Data de Nasc.
Total de
Pontos

1 ANTONIO BATISTA SANTANA 13/12/1967 100

2 JOSELAN DE SOUZA 18/08/1978 100

3 MARIA APARECIDA BATISTA DA SILVA 01/06/1974 94

4 ZENILDO DA CRUZ CARVALHO 08/09/1978 100

5 MARGARETE FERREIRA DOS SANTOS 23/08/1986 100

6 TÚLIO HENRIQUE LEITE PICULI 23/01/1988 99
 SUPLENTES

7 FABRICIO LUIZ NASCIMENTO 01/11/1985 98,5

8 ANA CLáUDIA DE SOUZA FIGUEIREDO 30/04/1987 94

9 ADRIANO DA CRUZ VENâNCIO 28/10/1983 97,5

10 EMANUELA SANTOS DE SENA 27/09/2005 90,5

QUADRO DE VAGAS PARA 2025
PESSOAL TÉCNICO ADIMINISTRATIVO

N
º

d
e

 O
rd

em

 Es
co

la
s

ESCOLAS

VAGAS

P
r
o

fi
ss

io
n

a
l

A
p

o
io

/C
u

id
a

d
o

r

A
u

x
.

d
e

S
ec

re
ta

ri
a

A
u

.
S

.
G

er
a

is

M
er

en
d

ei
ra

Z
el

a
d

o
r

V
ig

il
a
n

te

B
ra

ça
l

M
o

to
ri

st
a
 -

 S
ed

e

M
o

to
ri

st
a
 -

S
o
b

ra
d

o

M
o

n
it

o
r

T
ra

n
sp

.

se
d

e

M
o

n
it

o
r

T
ra

n
sp

.

so
b

ra
d

o

A
ju

d
a

n
te

 d
e

p
ed

re
ir

o

P
ed

re
ir

o

A
ss

is
te

n
te

 s
o

ci
a

l

A
u

c.
 E

d
u

.
In

fa
n

ti
l

P
ro

fe
ss

o
r

d
e

M
ú

si
ca

P
si

có
lo

g
o

01 CME Carrossel  04 - 03 02 - - - - - - - - - - - -

02 CMEI Alcione F.Brasil Oliveira 05 - 03 02 - - - - - - - - - 01 - -

03 CMEI Casinha Feliz  08 - 04 02 - - - - - - - - - - - -

04 EMEIF Florindo Manzoli -  01 01 04 - - 01 - - - - - - - - - -

05 CMEI Jackeline P. Jantorno 01 01 - 02 - - - - - - - - - - - -
06 PEM Antônio A. Fernandes  01 01 01 01 - - - - - - - - - - - -

07 CMEI Antônio Akisaski-  01 - - 02 - - - - - - - - - - - -

08 EMEIEF Augusto Ruschi 06 01 03 02 01 - - - - - - - - - - -
09 EMEF São José do Jundiá 03 - 01 01 01 - - - - - - - - - - -

10 EMEF Vila Nova 05 - 04 02 01 - - - - - - - - - - -
11 EMPEF Gov. C. Lindenberg 06 01 03 04 01 - - - - - - - - - - -

12 EMEF Dr. Emir de M. Gomes  09 01 04 04 01  - - - - - - - - - -

13 EMEF José Pinheiro 02 - 05 04 - 01 - - - - - - - - - -

14 EMEF Juracy Cardoso Viana 06 - 04 03 01 01 - - - - - - - - - -

15 EPMEF Antônio Brunelli 03 01 03 - - 01 - - - - - - - - - -

16 EMPEF Lapinha/ 01 - - - - - - - - - - - - - - -
17 EMEF Cremasco  - - 01 01 - - - - - - - - - - - -

18 CMEI Doce Lar 03 - 01 - - - - - - - - - - - - -
19 Oinda I - - 01 - - - - - - - - - - - - -
20 SEME - - 01 - - 02 08 05 04 04 03 06 01 - 02 03

 Total 65 07 46 32 06 06 08 05 04 04 03 06 01 01 02 03

Pinheiros – ES, 06 de janeiro de 2025.

Comissão Organizadora